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Avdelings-/overingeniør Datavarehus/utvikler
Ved utviklingsseksjonen hos NTNU sin IT avdeling er det ledig fast stilling som Datavarehus/BI-utvikler i 100%. Vi søker etter en initiativrik og
dyktig medarbeider, gjerne nyutdannet, med interesse for BI og forretningsstyring, som vil inngå i et større tverrfaglig team.

Utvikling av Business Intelligence (BI) er en hovedsatsning ved Norges største universitet. Virksomhetsstyringssystemet BEVISST leverer
dashboards og rapportportaler til hele NTNU. BEVISST-teamet består av analytikere, modellerere, dataforvaltere og prosessdrivere.

Vi benytter for tiden teknologier som SQL (Structured Query Language), SQL Server, MS SSIS, JSON, IBM Cognos BI og Planning Analytics.

Er du opptatt av å følge med i den teknologiske utviklingen og ønsker å jobbe i et sterkt faglig IT miljø? Liker du å lage løsninger som forbedrer
arbeidsdagen for veldig mange? Synes du det er spennende å lage gode løsninger som kombinerer IT og virksomhetsprosesser, da er dette
jobben for deg.

Arbeidssted er ved NTNU i Trondheim.

Hovedoppgaver:

Modellering og design av datavarehusløsning ihht Kimball-metodikk.
Utvikling av datavarehus med tilhørende ETL-jobber (SSIS).
Optimalisere databaser og algoritmer for å sikre god ytelse.
Sette opp automatisering av lastejobber og kvalitetssikring.

Utdanning:

Relevant utdanning fra universitet eller høyskole, minimum tilsvarende bachelornivå. Lang og relevant erfaring kan kompensere for
formell utdanning.

Personlige egenskaper:
Noen av de egenskapene vil se etter er blant annet:

Genuint interessert i IT.
Evne til å arbeide systematisk og selvstendig, med god gjennomføringsevne.
Trives med å løse oppgaver sammen med andre.
Initiativrik.
Kunnskapstørst.
Gode kommunikasjonsevner.

Arbeidet i NTNU IT medfører mye samhandling og kommunikasjon med andre. Vi ønsker derfor at du er god til å samarbeide, og er positiv og
utadvendt i arbeidshverdagen. Du må være god til å kommunisere - både muntlig og skriftlig på norsk og engelsk.

Vi tilbyr:

Mulighet for å jobbe med spennende oppgaver og ny teknologi i et av Trondheims større utviklingsmiljø.
Muligheter for videreutdannelse ved NTNU opp til Master-nivå. I tillegg har vi mulighet til å delta på enkeltstående kurs, fag, konferanser
og seminarer ved NTNU.
Personlig utvikling og ansvar, samt faglige utfordringer i et nært samarbeid med kolleger og samarbeidspartnere.

Lønnsbetingelser m.v.:
Stillingen avlønnes som avdelingsingeniør i stillingskode 1085, evt. som overingeniør i kode 1087. Normal avlønning vil ligge mellom kr. 454
300,- - 506 700,-, avhengig av kvalifikasjoner og praksis.

Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren, etter nærmere informasjon, bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å
ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger gis av seksjonssjef Stein Stendahl, tlf. 958 20 677, e-post: Stein.Stendahl@ntnu.no.
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Elektronisk søknad sendes via denne siden. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk, og kopier av vitnemål og attester vil kreves
fra kandidatene som innkalles til intervju. Merk søknaden med NTNU nr 70/17.

Søknadsfrist: 13.06.17

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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